
  
 

 

 

Prot. n. 1672 

del 09/04/2024 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2024-II/5.1 

Decreto n. 33/2024 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 3177 

in data 30/09/2021; rettificato con D.R. 3235 del 04/10/2021 in vigore dal 30/10/2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n.12467 del 20/10/2008; 

VISTA la nota inviata dalla Direzione Ricerca Terza Missione e Internazionalizzazione avente 

a oggetto “VQR 2020-2024 – Gruppo di lavoro Validazione IRIS; 

VISTO la nostra nota prot. n. 3832 del 12/10/2023, con la quale sono stati nomina i Super 

utenti IRIS per il Dipartimento; 

AQUISITA la disponibilità del dott. Marco Di Sapia. 

DECRETA 

Art.1 

Di nominare il dott. Marco Di Sapia in qualità di Super utente IRIS nel costituendo gruppo di lavoro 

nell’ambito della campagna VQR 2020-2024. 

 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

IL DIRETTORE 

F.to prof. Giuseppe Moro 

 


